Załącznik    nr 8
do Uchwały Rady Gminy Goworowo  Nr V/15/11
Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

	Dział
	Rozdział


	Treść
	Kwota dotacji

/ w zł/

	
	
	
	podmiotowej
	przedmiotowej
	celowej

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Jednostki sektora finansów publicznych
	Nazwa jednostki
	
	
	

	921
	92109
	GOKSiR w Goworowie 
	470 000
	
	

	921
	92116
	Biblioteka
	287 000
	
	

	900
	              90017
	
	ZGK w Goworowie
	
	73.995
	

	            801
	             80104      
	
	                                Urząd Gminy Błonie
	
	
	           7.200

	
	           
	
	
	
	
	                

	
	            
	
	
	
	
	               

	
	             
	
	
	
	
	            

	           Ogółem


	757.000
	                    73.995
	             7.200

	


